
Meccanografico Denominazione CdC Tipo Posti COE Disponibilità  Oraria

MIMM81301E IC D.GNOCCHI-S.COLOMBANO A/L ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM82001N IC BRUNO MUNARI/ MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM822019 IC MANZONI/COLOGNO MONZESE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM83201X I.C. SETTIMO MILANESE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM837013 IC FALCONE E BORSELLINO CASTANO ADMM 31-ago 3 No Cattedra

MIMM83801V IC "VIA CAVOUR" CUGGIONO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM84002X IST. OMNICOMPRENSIVO EUROPEO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM84101P IC DON BOSCO/INVERUNO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM853011 IC NERVIANO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM85601C IC ALDO MORO/CORBETTA ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM858014 IC E.DE AMICIS/MARCALLO C/C ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM865017 IC MATTEOTTI-SEDRIANO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM86902G ICS ERASMO DA ROTTERDAM ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM87201A IC A. NEGRI/ MOTTA VISCONTI ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM87601N IC. A. MANZONI/ ROSATE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM88401L IC BASIGLIO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM88901Q ICS COPERNICO/CORSICO ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM89301B IC ENRICO FERMI/SAN GIULIANO M ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM895013 IC MONTESSORI/SAN GIULIANO M.SE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8A0013 IC G.PASCOLI/SESTO S.GIOVANNI ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8A201P IC EUGENIO CURIEL/PAULLO ADMM 31-ago 8 No Cattedra

MIMM8A401A IC DANIELA MAURO/PESSANO C/B ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8A6012 I.C. ALDA FAIP0' ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8A701T IC MARZABOTTO/SESTO S/G. ADMM 31-ago 6 No Cattedra

MIMM8A901D G. RODARI ADMM 31-ago 6 No Cattedra

MIMM8AF012 IC TRILUSSA / MILANO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM8AG01T IC VIA VAL LAGARINA /MILANO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM8AR012 IC GARIBALDI/CINISELLO BALSAMO ADMM 31-ago 3 No Cattedra

MIMM8AV013 IC FRAZ.BUSTIGHERA/MEDIGLIA ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8AX01P IC E.FERMI/CUSANO MILANINO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8B001N Istituto comprensivo Statale di Vimodrone (Mi) ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8BJ014 ISTITUTO COMPR. DI CARUGATE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8BN015 IC LEONARDO DA VINCI/SETTALA ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM8BR01L IC GIOVANNI TESTORI ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8BT018 ISTITUTO COMPRENSIVO DI PERO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8BU014 IC PAOLO NEGLIA ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8C0018 IC LUIGI EINAUDI /MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8C1014 IC G. BORSI/MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8C7013 I.C. LUCIANO MANARA ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8CR017 IC SORELLE AGAZZI/ MILANO ADMM 31-ago 3 No Cattedra

MIMM8CZ01G IC NARCISI/MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8D001V IC IQBAL MASIH/MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8D702P IC ALLENDE PADERNO DUGNANO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8D801D IC PADERNO DUGNANO VIA MANZONI ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8DB01E IC DON MILANI/NOVATE MILANESE ADMM 31-ago 3 No Cattedra

MIMM8DS01E IC PRIMO LEVI/MILANO ADMM 31-ago 7 No Cattedra

MIMM8DY01D IC S.AMBROGIO/MILANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8E3011 G.UNGARETTI - MELZO ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8E8014 I.C."ALDO MORO"ABBIATEGRASSO ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8E901X I.C. VIA PALESTRO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8EC011 DON GNOCCHI - ARESE ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8ED01R ISTITUTO COMPRENSIVO A. ROSMINI ADMM 31-ago 3 No Cattedra

MIMM8EE01L I.C. MONTESSORI BOLLATE ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8EH014 IC" ALESSANDRO VOLTA"/COLOGNO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8EJ019 ISTIT. COMP.VO V.LE LOMBARDIA ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8EM01R G.CAVALCANTI ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8EP018 I.C. LEONARDO DA VINCI - SENAGO ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8ER01X MARCO POLO ADMM 31-ago 1 No Cattedra
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MIMM8ES015 IST. COMPRENSIVO ALESSANDRINI ADMM 31-ago 5 No Cattedra

MIMM8FC01G I.C. E. B. BELTRAMI -ROZZANO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM8FF013 I.C. TOMMASO GROSSI ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8FK01Q I.C. VIA L. DA VINCI CORNAREDO ADMM 31-ago 6 No Cattedra

MIMM8FM01B I.C. VIALE LIGURIA - ROZZANO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8FR01E ISTITUTO COMPRENSIVO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM8GD012 I.C. EZIO FRANCESCHINI/RHO ADMM 31-ago 4 No Cattedra

MIMM8GE01T I.C. VIA DON STURZO BRESSO ADMM 31-ago 2 No Cattedra

MIMM8GF01N IC VIA BOLOGNA /BRESSO ADMM 31-ago 1 No Cattedra

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM83301Q IC REGINA ELENA/SOLARO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM83801V IC "VIA CAVOUR" CUGGIONO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM84002X IST. OMNICOMPRENSIVO EUROPEO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM84201E IC ADA NEGRI/MAGNAGO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM845012 IC CARDUCCI/SAN VITTORE OLONA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM84701N IC A. STROBINO/CERRO MAGGIORE ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM852015 IC A.MANZONI LEGNANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM873016 IC G.RODARI/ VERMEZZO CON ZELO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM874012 LEONARDO DA VINCI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM88401L IC BASIGLIO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM887014 IC GALILEI/CORSICO ADMM 30-giu 1 No 15

MIMM88801X IC BUONARROTI/CORSICO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM89901A IC R.L. MONTALCINI/PESCHIERA BORROMEO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8A101V IC ANNA FRANK/SESTO S.GIOVANNI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8A201P IC EUGENIO CURIEL/PAULLO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8A5016 IC MARTIRI DELLA LIBERTA/SESTO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8A901D G. RODARI ADMM 30-giu 1 No 15

MIMM8AB01P IC FABRIZIO DE ANDRE'/PESCHIERA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8AP01A IC PIAZZA COSTA/CINISELLO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8AT02P IC "FALCONE-BORSELLINO"PANTIGLI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8AU01D IC IV/E. MONTALE/COLOGNO M. ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8AZ01A IC R0VANI/SESTO SAN GIOVANNI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8B501R IC A.MANZONI/POZZUOLO M ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8B601L IC A.STOPPANI/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8BE01R IC VIA CAIROLI/LAINATE ADMM 30-giu 1 No 15

MIMM8BK01N IC A.B. SABIN/SEGRATE ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8BN015 IC LEONARDO DA VINCI/SETTALA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8BP011 I.C. "CARLO LEVI" ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8BU014 IC PAOLO NEGLIA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8C0018 IC LUIGI EINAUDI /MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8C501B IC S.GIUSEPPE CALASANZIO/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8CJ01P IC M.GANDHI/TREZZANO ROSA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D001V IC IQBAL MASIH/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D201E IC VIA CONSOLE MARCELLO/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D301A I.C. A. SCARPA MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D4016 I.C. VIA MANIAGO/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D601T ISTITUTO COMP VIA DELLE BETULLE ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8D702P IC ALLENDE PADERNO DUGNANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8DE012 IST. OMNICOMPRENSIVO MUSICALE ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8DL01P IC TARRA/BUSTO GAROLFO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8DU016 IC R.PEZZANI/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8DV012 IC FRANCESCHI/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8E601C I.C. MOLINO VECCHIO-GORGONZOLA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8EB015 IST. COMPRENSIVO EUROPA UNITA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8EF01C PADRE PINO PUGLISI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8EH014 IC" ALESSANDRO VOLTA"/COLOGNO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8ER01X MARCO POLO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8ET011 DA VINCI - CESANO BOSCONE ADMM 30-giu 1 No 15

MIMM8F101X F.S. CABRINI ADMM 30-giu 1 No 15

MIMM8FB01Q I.C. MARGHERITA HACK ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8FC01G I.C. E. B. BELTRAMI -ROZZANO ADMM 30-giu 1 No 9
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MIMM8FM01B I.C. VIALE LIGURIA - ROZZANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8FN017 I.C. ANNA FRANK/RHO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8FP01V I.C. VIA MAFFUCCI/MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8FU01B I.C. GUIDO GALLI ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8GG01D I.C. MONTE AMIATA ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM023005 MILANO CONVITTO LONGONE ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM80901V IC "E. MORANTE"/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM810013 IC A. RIZZOLI/PREGNANA MILANESE ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM81301E IC D.GNOCCHI-S.COLOMBANO A/L ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM81401A IC CAVALIERI/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM815016 IC "CARDARELLI MASSAUA"-MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM81701T IC TEODORO CIRESOLA/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM81901D IC I.CALVINO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM82001N IC BRUNO MUNARI/ MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM822019 IC MANZONI/COLOGNO MONZESE ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM823015 I.C. MARCELLO CANDIA ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM82501R IC BALILLA PAGANELLI/ CINISELLO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM83201X I.C. SETTIMO MILANESE ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM83301Q IC REGINA ELENA/SOLARO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM836017 IC "DON LORENZO MILANI" TURBIGO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM837013 IC FALCONE E BORSELLINO CASTANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM83801V IC "VIA CAVOUR" CUGGIONO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM84002X IST. OMNICOMPRENSIVO EUROPEO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM84101P IC DON BOSCO/INVERUNO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM84201E IC ADA NEGRI/MAGNAGO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM844016 ICS ALDO MORO/CANEGRATE ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM845012 IC CARDUCCI/SAN VITTORE OLONA ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM84701N IC A. STROBINO/CERRO MAGGIORE ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM849019 IC A.MANZONI ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM851019 IC D.ALIGHIERI/ RESCALDINA ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM852015 IC A.MANZONI LEGNANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM853011 IC NERVIANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM85401R IC DUCA D' AOSTA -OSSONA ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM85501L IC VIA DEI SALICI/LEGNANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM85501L IC VIA DEI SALICI/LEGNANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM85601C IC ALDO MORO/CORBETTA ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM858014 IC E.DE AMICIS/MARCALLO C/C ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM860014 IC S.PELLICO/ARLUNO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM86201Q IC D.ALIGHIERI/VITTUONE ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM865017 IC MATTEOTTI-SEDRIANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM86701V IC GIORGIO PERLASCA/BAREGGIO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM86902G ICS ERASMO DA ROTTERDAM ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM87201A IC A. NEGRI/ MOTTA VISCONTI ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM873016 IC G.RODARI/ VERMEZZO CON ZELO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM87601N IC. A. MANZONI/ ROSATE ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM87701D IC DANTE ALIGHIERI/OPERA ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM880019 IC ORCHIDEE ROZZANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM881037 IC NOVIGLIO-CASARILE ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM882011 IC A. BENEDETTI MICHELANGELI ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM88401L IC BASIGLIO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM88501C IC DON MILANI LOCATE DI TRIULZI ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM886018 ICS "MARGHERITA HACK" ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM887014 IC GALILEI/CORSICO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM88801X IC BUONARROTI/CORSICO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM88901Q ICS COPERNICO/CORSICO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM89001X IC FRANCESCHI/TREZZANO S/N ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM89301B IC ENRICO FERMI/SAN GIULIANO M ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM895013 IC MONTESSORI/SAN GIULIANO M.SE ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM89701P IC PAOLO FRISI ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM89901A IC R.L. MONTALCINI/PESCHIERA BORROMEO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8A0013 IC G.PASCOLI/SESTO S.GIOVANNI ADMM 30-giu 6 No Cattedra
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MIMM8A101V IC ANNA FRANK/SESTO S.GIOVANNI ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8A201P IC EUGENIO CURIEL/PAULLO ADMM 30-giu 10 No Cattedra

MIMM8A302G IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO P. ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8A401A IC DANIELA MAURO/PESSANO C/B ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8A5016 IC MARTIRI DELLA LIBERTA/SESTO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8A6012 I.C. ALDA FAIP0' ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8A701T IC MARZABOTTO/SESTO S/G. ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8A801N IC BRIANZA/BOLLATE ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8A901D G. RODARI ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8AB01P IC FABRIZIO DE ANDRE'/PESCHIERA ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8AF012 IC TRILUSSA / MILANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8AG01T IC VIA VAL LAGARINA /MILANO ADMM 30-giu 9 No Cattedra

MIMM8AG01T IC VIA VAL LAGARINA /MILANO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8AN01E IC M.TERESA DI CALCUTTA/MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8AP01A IC PIAZZA COSTA/CINISELLO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8AQ016 IC BUSCAGLIA/CINISELLO BALSAMO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8AR012 IC GARIBALDI/CINISELLO BALSAMO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8AS01T IC ZANDONAI / CINISELLO BALSAMO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8AU01D IC IV/E. MONTALE/COLOGNO M. ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8AV013 IC FRAZ.BUSTIGHERA/MEDIGLIA ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8AW01V IC A.MANZONI/CORMANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8AX01P IC E.FERMI/CUSANO MILANINO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8AY01E IC GIOV. XXIII/CUSANO MILANINO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8AZ01A IC R0VANI/SESTO SAN GIOVANNI ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8B001N Istituto comprensivo Statale di Vimodrone (Mi) ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8B3015 IC A.DIAZ/VAPRIO D'ADDA ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8B4011 IC LUIGI GALVANI/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8B501R IC A.MANZONI/POZZUOLO M ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8B601L IC A.STOPPANI/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8B8018 IC TOMMASO GROSSI/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8B9014 IC E.MOROSINI E B.SAVOIA/MILANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8BA01D IC GIOVANNI XXIII/CESATE ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8BB019 IC A. DIAZ/MILANO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8BC015 IC VIA LAMARMORA/LAINATE ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8BD011 MILANO SPIGA ROSSARICASTIGLIONI ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8BE01R IC VIA CAIROLI/LAINATE ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8BF01L RITA LEVI MONTALCINI ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8BH018 IC STATALE/CASSINA DE' PECCH ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8BJ014 ISTITUTO COMPR. DI CARUGATE ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8BK01N IC A.B. SABIN/SEGRATE ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8BL01D I.C. IQBAL MASIH/PIOLTELLO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8BM019 IC MASCAGNI/MELZO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8BN015 IC LEONARDO DA VINCI/SETTALA ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8BP011 I.C. "CARLO LEVI" ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8BR01L IC GIOVANNI TESTORI ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8BT018 ISTITUTO COMPRENSIVO DI PERO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8BU014 IC PAOLO NEGLIA ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8BV01N IC FABRIZIO DE ANDRE'/RHO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8BW01D Istituto Comprensivo ROSANNA GALBUSERA ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8BX019 IC SCHWEITZER /SEGRATE ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8C0018 IC LUIGI EINAUDI /MILANO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8C1014 IC G. BORSI/MILANO ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8C301Q IC RICCARDO MASSA/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8C401G IC L.CADORNA/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8C501B IC S.GIUSEPPE CALASANZIO/MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8C6017 ICS "ALDA MERINI"/MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8C7013 I.C. LUCIANO MANARA ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8C801V IC DANTE ALIGHIERI/SESTO S/G ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8CA014 IC VIA LEOPARDI/INZAGO - ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8CB01X ICS JACOPO BAROZZI/MILANO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8CC01Q IC Q. DI VONA/CASSANO D'ADDA ADMM 30-giu 4 No Cattedra
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MIMM8CD01G IC P.THOUAR E L.GONZAGA/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8CF017 IC C. CANTU'/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8CG013 IC VIA SCIALOIA/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8CH01V IC CONFALONIERI/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8CJ01P IC M.GANDHI/TREZZANO ROSA ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8CK018 IST. COM. BASIANO/MASATE ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8CR017 IC SORELLE AGAZZI/ MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8CS013 IC DON ORIONE/MILANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8CT01V IC VITTORIO LOCCHI/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8CV018 IC PAOLO E LARISSA PINI/MILANO ADMM 30-giu 9 No Cattedra

MIMM8CW014 IC Q.DI VONA-TITO SPERI/MILANO ADMM 30-giu 10 No Cattedra

MIMM8CX01X IC FABIO FILZI/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8CY01Q IC CAPPONI/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8CZ01G IC NARCISI/MILANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8D001V IC IQBAL MASIH/MILANO ADMM 30-giu 9 No Cattedra

MIMM8D101P IC RINNOVATA PIZZIGONI/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8D201E IC VIA CONSOLE MARCELLO/MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8D301A I.C. A. SCARPA MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8D4016 I.C. VIA MANIAGO/MILANO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8D5012 VIA VIQUARTERIO PIEVE EMANUELE ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8D702P IC ALLENDE PADERNO DUGNANO ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8D801D IC PADERNO DUGNANO VIA MANZONI ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8D9019 I.C.S. BONVESIN DE LA RIVA ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8DA01P LEONE TOLSTOJ ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8DB01E IC DON MILANI/NOVATE MILANESE ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8DD016 I.C. VIA GIACOSA 46/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8DE012 IST. OMNICOMPRENSIVO MUSICALE ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8DF01T IC SANDRO PERTINI/MILANO ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8DG01N IC ARBE ZARA/MILANO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8DK02X IC VILLA CORTESE ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8DK02X IC VILLA CORTESE ADMM 30-giu 1 No 12

MIMM8DL01P IC TARRA/BUSTO GAROLFO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8DQ01D I.C. LOCATELLI-QUASIMODO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8DS01E IC PRIMO LEVI/MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8DU016 IC R.PEZZANI/MILANO ADMM 30-giu 13 No Cattedra

MIMM8DV012 IC FRANCESCHI/MILANO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8DW01T I.C. VIA DE ANDREIS /MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8DX01N IC CINQUE GIORNATE/MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8DY01D IC S.AMBROGIO/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8DZ019 IC."ILARIA ALPI"MILANO ADMM 30-giu 13 No Cattedra

MIMM8E3011 G.UNGARETTI - MELZO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8E401R MARGHERITA HACK ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8E501L I.C.S. "RITA LEVI MONTALCINI" ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8E601C I.C. MOLINO VECCHIO-GORGONZOLA ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8E7018 I.C. "TIZIANO TERZANI" ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8E8014 I.C."ALDO MORO"ABBIATEGRASSO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8E901X I.C. VIA PALESTRO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8EA019 GIOSUE' CARDUCCI - LEGNANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EB015 IST. COMPRENSIVO EUROPA UNITA ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8EC011 DON GNOCCHI - ARESE ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8ED01R ISTITUTO COMPRENSIVO A. ROSMINI ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8EE01L I.C. MONTESSORI BOLLATE ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8EF01C PADRE PINO PUGLISI ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8EG018 RITA LEVI MONTALCINI ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EH014 IC" ALESSANDRO VOLTA"/COLOGNO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8EJ019 ISTIT. COMP.VO V.LE LOMBARDIA ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8EK015 I.C.S. "KAROL WOJTYLA" ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8EL011 FUTURA ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8EM01R G.CAVALCANTI ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EN01L 25 APRILE - CORMANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EQ014 GOBETTI - TREZZANO SUL NAVIGLIO ADMM 30-giu 4 No Cattedra



DISPONIBILITA' POSTI SOSTEGNO SC.SECONDARIA I GRADO - A.S. 2020/21

MIMM8ER01X MARCO POLO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8ES015 IST. COMPRENSIVO ALESSANDRINI ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8ET011 DA VINCI - CESANO BOSCONE ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EU01R I.C."BREDA" ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8F0014 I.C. VIA GATTAMELATA 35/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8F101X F.S. CABRINI ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8F201Q I.C. VIA LINNEO/MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8F301G DE MARCHI - PADERNO DUGNANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8FA01X IC VIA LIBERTA' S. DONATO MI ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8FB01Q I.C. MARGHERITA HACK ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8FC01G I.C. E. B. BELTRAMI -ROZZANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8FD01B IC "MATTEI - DI VITTORIO" ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8FE017 I.C. DI BINASCO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8FF013 I.C. TOMMASO GROSSI ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8FG01V IC VIALE LEGNANO - PARABIAGO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8FH01P IC VIA IV NOVEMBRE - PARABIAGO ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8FJ01X IC CROCI - PADERNO DUGNANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8FK01Q I.C. VIA L. DA VINCI CORNAREDO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8FL01G I.C. VIA IV NOVEMBRE CORNAREDO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8FM01B I.C. VIALE LIGURIA - ROZZANO ADMM 30-giu 16 No Cattedra

MIMM8FP01V I.C. VIA MAFFUCCI/MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8FQ01P ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO FONTANA" ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8FR01E ISTITUTO COMPRENSIVO ADMM 30-giu 5 No Cattedra

MIMM8FS01Q I.C. VIA DELLA COMMENDA /MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8FT01G I.C. P.ZA L.DA VINCI/MILANO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8FU01B I.C. GUIDO GALLI ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8FV017 I.C VIA PALMIERI - MILANO ADMM 30-giu 7 No Cattedra

MIMM8FW013 I.C. VIA ARCADIA - MILANO ADMM 30-giu 6 No Cattedra

MIMM8FX01V I.C. VIA MOISE' LORIA ADMM 30-giu 3 No Cattedra

MIMM8FY01P I.C . "NAZARIO SAURO" ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8FZ01E I.C.S. UMBERTO ECO ADMM 30-giu 1 No Cattedra

MIMM8FZ01E I.C.S. UMBERTO ECO ADMM 30-giu 1 No 9

MIMM8GD012 I.C. EZIO FRANCESCHINI/RHO ADMM 30-giu 8 No Cattedra

MIMM8GE01T I.C. VIA DON STURZO BRESSO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MIMM8GF01N IC VIA BOLOGNA /BRESSO ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8GG01D I.C. MONTE AMIATA ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8GH019 G.B. PERASSO - MILANO ADMM 30-giu 4 No Cattedra

MICT71300A C.T.P. C/O I.C. VIA RUSSO, 27 MI ADMM 30-giu 2 No Cattedra

MIMM8EP018 I.C. LEONARDO DA VINCI - SENAGO ADMM 30-giu 1 No 8


